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Muistutus katu- ja puistosuunnitelmasta, Jokiuomapuisto, Vantaa 

 

Jokiuomapuisto on vantaalaisten aktiivisessa käytössä oleva virkistys- ja viheralue. 

On hienoa, että Vantaan kaupunki haluaa kehittää sen käyttöä vielä lisää. 

Jokiuoman erityispiirteenä voitaneen mainita, että se on ympärivuorokautisessa 

käytössä palvellen kaikkia ikäryhmiä vauvasta vaariin, nuorisoa unohtamatta. 

Paikallisena aluehuoltoyhtiönä Louhelan Huolto haluaa, että seuraavat asiat otetaan 

kehitystyössä huomioon. 

 

Keinukukkula: Keinukukkula on suunnattu aikuisväestölle, mutta suunnittelussa on 

hyvä muistaa, että käyttäjäryhmänä tälläkin alueella tulee olemaan sekä lapset että 

nuoret. Alueen sijaitsee puiston korkeimmalla kohdalla, josta ääni leviää laajalle yli 

puiston sekä ympäröiviin As Oy Kaarenpeikkoon, As Oy Kaarenmäkeen että As Oy 

Kaarenhaltiaan. Toivomme, että meluhaittaa vähennettäisiin joko 

kasvillisuusratkaisuin tai sijoittamalla nuorisolle suunnattua oleskelutilaa esim. 

kukkulan lähiliikuntapaikan puoleiseen päähän. 

 

Leikkialue  

Nykyinen leikkialue sijaitsee keinukukkulalla, ja suunnitelmassa on sen 

kasvattaminen ja siirtäminen puiston alueella. Nyt suunniteltu alue sijaitsee lähellä 

As Oy Kaarenhaltian taloa. Jos puisto sijoitetaan tälle nyt suunnitellulle paikalle, 

tulee huolehtia riittävästä esim. istutuksin suoritettavasta äänten eristämisestä As Oy 

Kaarenhaltiaan päin. Toivomme myös, että leikkialueen välineet ja pinnanmuodot 

suunnitellaan niin, että ne innostavat myös nuoria aktiiviseen toimintaan eikä 

pelkkään oleskeluun, joka usein tuo myös ikäviä lieveilmiöitä mukanaan. 

Toivomme myös, että leikkialueen sijoittaminen muualle puiston alueella käydään 

vielä läpi. Ehdotamme sellaisen paikan valintaa, joka mahdollistaisi eri ikäisten 

perheenjäsenten ulkoilun yhtä aikaa, häiritsemättä lähitalojen asukkaita. Tällaisia 

paikkoja olisivat esim.: 

- Lähiliikuntapaikan vastakkainen puoli Skallbölenojan toisella puolella. 

Lähiliikuntapaikan ja leikkialueen voisi yhdistää pienellä sillalla. Tämä alue 

olisi myös suojassa purevalta pohjoistuulelta, jolle leikkialue suunnitellussa 

paikassa on alttiina. Auringonottotuolit voisi sijoittaa nyt suunnitellun 

leikkialueen paikalle. 
- Keinukukkulan pohjoispuoli, lähiliikuntapaikkaa vastapäätä. 

Leikkialueen aitaaminen ei sovi Jokiuomapuiston avoimeen miljööseen. Jos tällainen 

on kuitenkin pakko tehdä, toivomme, että aitaaminen tehdään ensisijaisesti kasvein. 
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Parkkialueet 

Suunnitelmassa todetaan, että Eräkujan ja Haltiantien päässä olevat 

pysäköintialueet kunnostetaan ja alueella olevaa pysäköintiä selkeytetään. Eräkujan 

päässä oleva pysäköintipaikka on Asunto Oy Kaarenpeikon tontilla sijaitseva yhtiön 

oma parkkialue. Jo nyt puistoon tulijat käyttävät luvattomasti yhtiön parkkipaikkoja. 

Parkkipaikkojen lisäksi puiston käyttäjät pysäköivät luvattomille paikoille siten, että 

ison pelastuskaluston pääsy yhtiön kaikille kolmelle yhteensä 114 asunnon talolle 

estyy. 

Puisto leikkipaikkoineen kutsuu puoleensa käyttäjiä ympäri Vantaata, mikä on hyvä. 

Olemme ylpeitä Jokiuomapuistosta! Tämä luo kuitenkin myös paineita riittävän 

pysäköinnin järjestämiseen. Kokemuksia leikkipaikkapysäköinnin haasteista on 

Helsingin puolella Kuninkaantammessa, jossa uusi, hieno ja suosittu leikkipaikka on 

aiheuttanut vakavan pysäköintiongelman. Toivoisimme suunnitelmassa mainitun 

selkeyttämisen tarkoittavan sitä, että puiston pysäköinti järjestettäisiin 

kokonaisuudessaan erilleen yhtiöiden omista pysäköintialueista. Pysäköinti sopisi 

mainiosti Louhelantien varteen, jossa sijaitsevaa pajukkoa ei nykytilassaan voi 

käyttää virkistystoimintaan. Toinen vaihtoehto olisi Skallbölenojan pohjoispuoli, niin 

ikään Louhelantien varressa. Lisäksi päiväkodin parkkipaikat olisi hyvä saada 

puiston käyttäjien käyttöön päiväkodin kiinnioloaikoina. Haltiantien pysäköintiä 

olemme ehdottaneet jo aiemmin kehitettävän vinopysäköinniksi, kuten alueen 

rekkaparkki, jotta pysäköintitilaa saadaan lisää. 

 

Puusto 

Kaupunki on sijoittanut kauniisti kukkivia kirsikkapuita Louhelan aseman alueelle 

sekä Louhelaan johtaviin liikenneympyröihin. Voisiko tätä jatkaa myös 

Jokiuomapuiston puustossa?  Voisiko esim. Eräkujan puolelle, Louhipuistoon ja 

keinukukkulalle istutettavat lehtipuut olla kirsikkapuita? 

 

Tapahtuma-alue 

Tapahtuma-alueella on suunniteltu tehtäväksi hienoja parannuksia. Olisiko 

mahdollista kehittää tapahtuma-aluetta myös Louhipuiston puolelle, erityisesti 

ikäihmisiä ajatellen? Tähän riittäisi esim. päiväkodin ohi menevän hiekkatien 

vahvistaminen esiintymisrekkaa varten sekä sähkötolpan asentaminen puistoon. 
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Oleskelualueet ja penkit  

Toivoisimme, että Terijoensalavien alle Louhipuistoon asennettaisiin joitain 

oleskelualueita tai penkkejä, jotta levähtäminen osittain varjossa matkalla 

keinukukkulalle olisi mahdollista. Niitä ei kuitenkaan toivota sijoitettavan Haltiantien 

puolelle Louhipuistoa, koska ne houkuttelevat ajanviettäjiä ja lisäävät äänihäiriötä 

Haltiantie 8:n asuntoihin. Erityisesti paine laittomien toimintojen siirtymiseen tälle 

alueelle on riskinä poliisin ollessa vahvasti näkyvissä puistossa. Tämä suuntaus on 

jo näkyvissä As Oy Kaarenhaltian lähialueilla. 

 

Syväkeräysastiat 

Suunnitelmassa on lisätty roskapaikkojen määrää. Toivoisimme kuitenkin, että 

roska-astiat sijoitetaan selkeämmin puiston poistumisreiteille. Nykyisellään puiston 

käyttäjät käyttävät sekä As Oy Kaarenpeikon että As Oy Kaarenhaltian 

syväkeräysastioita. 

 

Matonpesupaikka 

Suunnitelmassa matonpesupaikka aiotaan kunnostaa kokonaisuudessaan. Jos se 

säilytetään nykyisessä paikassaan, jää se myös kokonaisuudessaan varjoon. 

Aurinko on oleellinen osa matonpesun kokemusta, ja olisi ikävä menettää se tällä 

hyvin suositulla matonpesupaikalla. Ehdotamme, että matonpesupaikka siirretään 

länteen tai kokonaan uudelle paikalle esim. Jokiuomapuiston pohjoisosaan HSY:n 

pumppaamon lähelle. Alueelta tullaan vetämään vesiyhteys viljelyalueille. Vesiyhteys 

ja viemäröinti olisi näin ollen mahdollista rakentaa myös matonpesupaikalle. 

 

Shakkialue 

Shakkialue on hieno idea, mutta miten se toteutetaan niin, etteivät irtonaiset 

nappulat päädy ensimmäisenä yönä Mätäojaan? 

 

Ladut 

Uudessa suunnitelmassa ei näy enää lasten latulenkkiä, joka aiemmin on sijainnut 

Louhipuistossa. Aiotaanhan se säilyttää? Lasten lenkki vähentää laturaivoa ja luo 

lapsille paikan harjoitella rauhassa hiihtoa. 
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Rotat 

Alueella tehdään laajoja maanrakennustöitä. Miten estetään alueen rottapopulaation 

evakoituminen lähiyhtiöiden ja omakotitalojen alueelle? 

 

 

Vantaalla 2.2.2022 

Louhelan Huolto Oy:n hallituksen puolesta 

 

Lotta Suksi 

Hallituksen puheenjohtaja 

 




